
R$ 1,00

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
PERNAMBUCO

BALANCETE FINANCEIRO
Período de 01/01/2023 até 31/12/2023

Unidade Gestora CM

RECEITAS R$ DESPESAS R$

RECEITAS CORRENTES
Receita Patrimonial

LEGISLATIVA 1.909.687,83
ENCARGOS ESPECIAIS 235.957,63

2.145.645,46TOTAL RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS TOTAL DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

Contribuição dos Funcionários para o INSS 95.422,26
Pensão Alimentícias 6.098,40
Contribuição dos Funcionários para o RPPS 26.904,87
IRRF 93.391,88
Consignação da CEF 175.507,90

Transferencias para a Cämara de Vereadores 2.145.723,84

Contribuição dos Funcionários para o INSS 95.419,74
Pensão Alimentícias 6.098,40
Contribuição dos Funcionários para o RPPS 26.904,87
IRRF 93.391,88
Consignação da CEF 175.507,90

2.543.049,15 397.322,79TOTAL RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS TOTAL DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

2.543.049,15 2.542.968,25TOTAL DAS DESPESASTOTAL DAS RECEITAS
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_______________________________________
SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA

ASSINATURA DO CONTADORASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESA ASSINATURA DO TESOUREIRO

WALFREDO CARNEIRO CAVALCANTI
JUNIOR

_______________________________________ _______________________________________

SALDO EM CAIXA DO ANO ANTERIOR
SALDO EM BANCOS DO ANO ANTERIOR
TOTAL DO SALDO ANTERIOR
TOTAL

TOTAL DO SALDO SEGUINTE

SALDO SEGUINTE DO CAIXA
SALDO SEGUINTE DOS BANCOS

TOTAL

0,00
26,58

0,00
107,48

26,58
2.543.075,73

107,48
2.543.075,73


